
404 11,

t
'41151-k‘Ve

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 114, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2020.

Altera a Portaria n° 108, de 11 de fevereiro

de 2020.

A PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75, de 20 de maio

de 1993,

RESOLVE:

Art. 12 Alterar o art. 1° da Portaria n° 108, de 11 de fevereiro de 2020, que

designa Membros do MPDFT para oficiarem no Plantão de 1?- Instância e Audiências de

Custódia, no período de 12/2/20 a 11/3/20, que passa a vigorar com a designação a

seguir:

"Art. 19 (...)

MEMBROS PERÍODO

MILTON BARBOSA RODRIGUES JÚNIOR (246) 12 a 15/2/20

MARCELLO VILELA TANNUS FILHO (253) 16 a 19/2/20

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

As);
"-11:t.s._

F BIANA COSTA IVEIRA ARRET

G:\Portrtf\PLANTÃO DE P INSTÂNCIA 2020\02 - FEVEREIRO\Prévia e Portaria\Altera Plantho de I" Instfincia -

MARCELLO TANNUS e MILTON BARBOSA.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.696, 19 DE FEVEREIRO DE 2020.


